
K U J C P 0 1 8 J Q D N

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/434/13/1 číslo zhotovitele: 3080040VNE/D1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
Obchodní firma VSB engineering a.s. 
zastoupená p. Králem, členem představenstva

tel. č.:
osoba vykonávající TDI na stavbě.....................................

tel. č.:
se sídlem Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě : tel.č.:
se sídlem Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář -  stavař OREG KU

tel.č.: 386720185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel:

Sdružení EUROVIA -  COLAS -  ZANÁDRAŽNÍ KOMUNIKACE, 2.ETAPA, ČÁST 2.2
Sídlo sdružení / doručovací adresa: EUROVIA CS, a .s.

odštěpný závod oblast Čechy západ
závod České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ,
na základě plné moci od COLAS CZ a.s. pro EUROVIA CS, a.s. a plné 
moci od EUROVIA CS, a.s. pro Ing. Zdeňka Nováka

Č. j. SDL/OREG/434/13/1 1 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



vedoucí účastník sdružení:

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 10, 113 19 Praha 1
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
Č. účtu: 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
ve vložce 1561
certifikace ISO: 9001,14001,18001

a druhý účastník sdružení 

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
ve vložce 6556
certifikace ISO: 9001, 14001,18001

kteří se sdružili za účelem získání veřejné zakázky na zhotovení stavby „Přeložka silnic 
11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  2.etapa, část 2.2“ a to na základě smlouvy o sdružení ze 
dne 10.6.2013.

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Novák, EUROVIA CS, a.s. tel.č. 387 203 417
Ing. Pavel Hudler, COLAS CZ, a.s. tel.č. 286 003 551

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ing. Martin Míčka tel.č. 731 601 642
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý tel.č. 731 601 651

Bc. Václav Nedorost tel.č. 731 601 646 
Jaroslav Havlíček tel.č. 733 780 383

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel.č. 731 601 635

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

Č. j. SDL/OREG/434/13/1 2 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



celkem bez DPH 

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

24 247 721,79 Kč 

5 092 021,58 Kč 

29 339 743,37 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložené změnové listy č.1, č. 2):

cena dle původní smlouvy o d ílo ..........................  24 247 721,79 Kč bez DPH
vícepráce 940 612,26 Kč bez DPH
méněpráce -1 8  103,90 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH 25 170 230,15 Kč

DPH 21% .................................  5 285 748,33 Kč

Cena celkem včetně DPH .............................. 30 455 978,48 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 4 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 byl schválen v radě kraje dne 24. 4. 2014 pod č. usnesení 
470/2014/RK-38.

Příloha č. 1: Změnový list č.1 
Příloha č. 2: Změnový list č.2

V Českých Budějovicích dne 

z a o b j e d n a t e I e:

V  Českých Budějovicích d n e....

z a  z h o t o v i t e l e :

e U R Q V I A
VIMCSI t

M EUR0VIA CS, a.s,
/ I

'  J.1J V) 1'IJIijH -

Ing. Zdeněk Novák 
ředitel oblasti Čechy západ 

EUROVIA CS, a.s. 
oprávnšn podepsat smlouvu o dílo

na základě plné©0LAS C Z , a.s.
Ke K l f č o v u  9 
190 00 Praha 9 

JWČ: C Z26177005 (47) 
Tel.: 266003511, Fax: 286003500

Ing. Pavel Hudler 
ředitel divize Silniční stavitelství 

COLAS CZ, a.s.
oprávněn podepsat smlouvu o dílo 

na základě plné moci

Č. j. SDL/OREG/434/13/1 3 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



I Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu; Přeložka silnic 11/156 a U/157 v Českých BudějovicIReglstračni číslo prefektu:
č ís lo  a  n ázev  o b isk tu : S O  5 0 3  O b nova k a n a liza ce  v  u lic i P lyn á ren ská

p ^ ž k y  iCTŽny^^^ l ^  P o '°ž k y  jpop is  p o lo žky  |spe c ifikace  zm ě n y  * jz d ů v o d n in í z m ě n y  * vy jád ře n i OKP/OKČ

■fll,- .-i -L s i.- " '■ - 1

6 19.2.2014 132201202
H lo u b e n i rýh  S do  2 0 00  

m m  v  h o rn in i tř .  3  o b je m u  
do  10 00  m 3

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

7 19.2.2014 132201209
P ffp la te k  z a  lep ivost k  

h lo u b e n i rýh  i  d o  2 0 00  
m m  v  h o rn ině  tř. 3

rozsah prací dle ROS

Jedná se o starší kanalizací, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována * místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

8 19.2.2014 132301202
H lou be n í rýh  i  d o  2 0 00  

m m  v  h o rn ině  t ř . 4  o b jem u  
d o  10 00  m 3

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost pří 

stavební realizaci.

9 19.2.2014 132301209
P říp la te k  z a  lep ivost k  

h lo u b e n i rýh i  do  2 0 00  
m m  v  h o rn ině  tř. 4

rozsah prací dle ROS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo

14 19.2.2014 161101101
V o dorovné p ře m ís těn í do 
5 0 0 0  m  výkopku ísypa n lny  

z  h o rn iny  tř. 1 a ž  4
rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 
původně v PD navrženo. Uvedená změna 

reaguje na zjištěnou skutečnost při 
stavební realizaci.

15 5.3.2014 162601102

V o do ro vně  p ře m ís tě n i d o  
5 0 0 0  m  výkop ku/sypan iny 

z  ho rn iny tř. 1 a ž  4 
ne tě že n i a a  d o vo z  z em ina 

p ro  násypy

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

16 5.3.2014 171201201 U lože n í s ypan iny na 
sk lád ky rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubi 
DN 500 se jedné o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo

17 5.3.2014 171201211
P o p la te k  z a  u lo že n i 

od p a d u  z e  s ypan iny na 
sk lád ce  (sk lá dko vné )

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.



18 5.3.2014 174101101
U L O Ž E N Í SYPAN1NY D O  

N Á S Y P Ů  S E  Z H U T  D O  
100%  PS

rozsah prac! dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce slté /společnost Čevak/ přesně 
zaevldována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedné o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

19 24.2:2014 175101101
O b syp á n i p o tru b í bez 
p ro h o ze n i s ypa n in y  z 

ho rn in  t f. 1 a ž  4  u loženým  
d o  3  m o d  k ra je  v ýkopu

rozsah prací díe RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

20

*

7.3.2014 181101111 Ú prava  p lá né  s e  
zhu tn ěn ím  v  h o r. t f . 1-4 rozsah prací dle ROS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevldovéna - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

21 24.2:2014 583373310 š tě rko p íse k  fra k c e  0 -22 rozsah prací dle RDS
Z důvodu vybouráni betonového potrubí 

600/900 ti. stěn 20 cm dochází k zvětšení 
podsypu pod potrubím

22 24.2:2014 451573111 L o že  p o d  p o tru b í otevřený 
výko p  z e  š tě rko p ísku rozsah prací dle RDS

Z důvodu vybourání betonového potrubí 
600/900 tl. stěn 20 cm dochází k zvětšení 

podsypu pod potrubím

55 24.2:2014 998276101
P řesun h m o t p ro  trub n í 

ved e n í z  tru b  z  p la s tických  
h m o t o tev řen ý  výkop

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce šitě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

57N 5.3.2014 583312000
zem ina  vho dn á  p ro  zá syp  v  

aktivn í z ó n ě  -  n á ku p  + 
dovoz

rozsah prací die RDS
Ze skutečnosti po otevření prohlásil 
geolog zeminu za nepoužitelnou pro 

zpětný zásyp rýhy.

58N 7.3.2014 564952113
P o dk la d  z  m ech an icky  
zpe vně né ho  kam e niva  

M Z K t l1 7 0 m m
rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu SO 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

59N 7.3.2014 451575111 P o dk la dn í vrs tva  t l.d o  2 50 
m m  z e  š tě rko p ísku rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu SO 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

60N 7.3.2014 566901233
V ysp ra ven í p o d k la d u  po 
pře kop ech  ing  s ítí p lochy 
p ře s  15 m 2  š tě rko d rtl t f . 

20 0  m m

rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikací v 

rámci objektu S 0 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.



63N 19.2.2014 919735113
Ř e zá n í s táva jíc ího  

ž iv ičné ho  kry tu  h l d o  150 
m m

rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu SO 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávé ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

64N 31.3.2014 113107163
O d stran ěn í po dk la du  pl 

p ře s  5 0  d o  2 0 0  m 2  z  
kam e niva  d rce n é h o  t i 300 

m m

rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu S 0 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

65N

%

31.3.2014 113107183
O d s tra n in i p o d k la d u  p l 

p ře s  5 0  d o  2 0 0  m 2 
Ž iv ičných t l  150 m m

rozsah prací dle ROS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu SO 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

66N 21.2:2014 368315114
V yb o u rá n i stávajíc í 

a typ ické  b e to no vé  s toky 
ve jčřtého p ro filu  6 0 /9 0  cm

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována • místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 
původně v PD navrženo. Uvedená změna 

reaguje na zjištěnou skutečnost při 
stavební realizaci.

67N 13.3.2014 969021131 V yb o u rá n i s tá va jíc ího  
be to n , p o tru b í D N  300 rozsah prací dle ROS Opomenuto ve výkazu výměr

68N 13.3.2014 997013501
O d vo z  su ti n a  s k lá d ku  a 
vybo ura ných h m o t nebo 
m ez isk lá d ku  d o  1 km  s e  

s lože n ím

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původné v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost pil 

stavební realizaci.

69N 13.3.2014 997013509
P říp la te k  k  o d vozu  s u ti a 

vybo ura ných h m o t na 
sk lád ku  Z K D 1 k m  p řes 1 

km

rozsah prací dle RDS

Jedné se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost pří 

stavební realizaci.

70N 13.3.2014 997013801
P o p la te k  z a  u lo že n í 

s ta veb níh o b e tonového 
od p a d u  n a  sk lád ce  

(sk lá dko vné )

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 

DN 500 se jedná o monolitické potrubí 
600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšení zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost při 

stavební realizaci.

71N 13.3.2014 997221845
P o p la te k  z a  u lo že n í 

o d p a d u  z  a s fa lto vých  
po v rch ů  na sk lád ce  

(sk lá dko vné )

rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uloženi potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu S 0 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.

72N 13.3.2014 997221855
P o p la te k  z a  u lo že n i 

o d p a d u  z  k am e n iva  na 
s k lá d ce  (sk lá dko vné )

rozsah prací dle RDS

V rozsahu cca 30 m zasahuje rýha pro 
uložení potrubí mimo novou komunikaci v 

rámci objektu SO 101. Oprava 
komunikace byla popsaná v technické 
zprávě ale byla opomenuta ve výkazu 

výměr.



73N 5.3.2014 167101102
N a k lá d á n i výkop ku  z  

ho rn in  tř . 1 s ž  4  p řes 100 
m 3

rozsah prací dle RDS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce šitě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
ON 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost pří 

stavební realizaci.

74N 13.3.2014 997211611
N a k lá d á n í su ti na do pra vní 
p ro s tře dky  p ro  vodorovnou 

do p ra vu
rozsah prací dle ROS

Jedná se o starší kanalizaci, která nebyla 
u správce sítě /společnost Čevak/ přesně 
zaevidována - místo betonového potrubí 
DN 500 se jedná o monolitické potrubí 

600/900 mm. Z tohoto důvodu dochází k 
navýšeni zásypového materiálu než bylo 

původně v PD navrženo. Uvedená změna 
reaguje na zjištěnou skutečnost pří 

stavební realizací.

%

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list -  č.1.

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích - 2. etapa, část 2.2 (Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 503 Obnova kanalizace v ulici Plynárenská

poř.
číslo
poí.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

ceik.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

' SO 503 Obnova kanalizace v ulici Plynárenská &SE&&

6 19.2.2014 302751 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 395,654 375,708 -19,95 108,420 42 896,81 40 734,26 -2 162,55

7 19.2.2014 302751 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 197.272 187,854 -9,42 6,980 1 376,96 1 311,22 -65,74

8 19.2.2014 302751 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 394,544 375,708 -18.84 217,660 85 876,45 81 776,60 -4 099,84

9 19.2.2014 302751 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 197,272 187,854 -9,42 10,480 2 067,41 1 968,71 -98,70

14
19.2.2014 302751 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 395,654 375,708 -19,95 15,180 6 006,03 5 703,25 -302,78

15
5.3.2014 302755

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4
m3 198,423 511,940 313,52 66,000 13095,92 33788,04 20 692,12

16 5.3.2014 302755 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 198,423 511,940 313,52 11,490 2 279,88 5 882,19 3 602,31

17 5.3.2014 302755 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 198,423 819,104 620,68 20,000 3 968,46 16 382,08 12 413,62

18 5.3.2014 302755 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 592,884 374,693 -218,19 52,130 30 907,04 19 532,75 -11 374,30

19
24.2:2014 302753 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu
m3 125,408 175,851 50,44 138,140 17 323,86 24 292,06 6 968,20

20 7.3.2014 302756 181101111 Úprava pláně se zhutněním v hor. tř. 1-4 m2 214,084 215,554 1,47 7,630 1 633,46 1 644,68 11,22

21 24.2:2014 302753 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 269,627 378,0S0 108,45 168,660 45 475,29 63 766,97 18 291,68

22 24.2:2014 302753 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,556 105,040 83,48 469,850 10 128,09 49 353,04 39 224,96

55
24.2:2014 302753 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 338.648 579,385 240,74 50,000 16 932,40 28 969,25 12 036,85

57N 5.3.2014 302755 583312000 zemina vhodná pro zásyp v aktivní zóně - nákup + dovoz t 0,000 256.800 256,80 197.000 0,00 50 589,60 50 589,60

58N 7.3.2014 302756 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 8170 mm m2 0,000 60,000 60,00 233,580 0,00 14 014,80 14 014,80

59N
7.3.2014 302756

451575111 Podkladní vrstva tl.do 250 mm ze štěrkopísku
m2 0,000 60,000 60,00 800,32 0,00 48 019,20 48 019,20

60N
7.3.2014 302756 566901233 Vyspravení podkladu po prekopech ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrtí ti. 

200 mm
m2 0,000 60,000 60.00 148,83 0,00 8 929,80 8 929,80

63N 19.2.2014 302751 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 0,000 30.000 30,00 46,92 0,00 1 407,60 1 407,60

64N
31.3.2014 302763

113107163 Odstraněni podkladu pl pres 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 
mm

m2 0,000 60.000 60,00 55,390 0,00 3 323,40 3 323,40

65N 31.3.2014 302763 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 0,000 60.000 60,00 76,430 0,00 4 585,80 4 585,80



66N
21.2:2014 302752

358315114 Vybouráni stávající atypické betonové stoky veičtiého profilu 60/90 cm
m3 0,000 135.100 136,10 2 560,020 0,00 345 858,70 345 856,70

67N 13.3.2014 302768 969021131 Vybourání stávajícího beton, potrubí DN 300 m 0,000 14,730 14.73 135,520 0,00 1 996,21 1 996,21

88N
13.3.2014 302758 997013501 Oťívoz suti na sklácfcu a vybouraných hmot m ho meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,000 349.637 349,64 229,88 0,00 80 374,55 80 374,55

69N
13.3.2014 302758 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
X 0,000 1 398,548 1 398,55 9.98 0,00 13 957,51 13 957,51

TOH
13.3.2014 302758 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(sWádkovné)
\ 0,000 306,677 30863 150,00 0,00 46 001,55 48 001,55

?1N
13.3.2014 302758 997221845 Popiaiek za utažení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(sWádkovné) t 0,000 18,960 18,96 250,00 0,00 4 740,00 4 740,00

72hf 13.3.2014 302758 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,000 24,000 24,00 150,000 0,00 3 600,00 3 600,00

?3N 5,3.2014 302755 187101102 Nakládání výkopku z hornin íř. 1 až 4 pře* 100 m3 m3 0,000 511,940 511,94 50,660 0,00 26 934,80 25 934,88

74N 13,3.2014 302758 997211611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu í 0,000 306,877 306,68 99,370 0,00 30 474,49 30 474,49

7 7 8  9 4 5 ,1 5

Rozdíl o p ro ti SoD čolkem Kč:

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno podpis x/ datum

Bc. Václav Nedorost
~*T/ *2 * ' 7*1 y  v .*w j  v

S chválil: /

inženýr stavby/TDI

ing. Havlík Karel /  /  - f / f/
projekiant/AD

Ing. Opelková Martina n -  í / e - '  f V
zadavaíeKjb/ednařeI

Ing. Jitka Liléková f'"r, /  ís-í~-í •“ Kw''*'
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

/ “<• '  >   ̂ ' ' C ,  _< J ;
, Q \  tM S t Q&-v 7 $  £  dů -fy

' 8 U R O V I A  ®

Ptená 72, £2-370 0| BudfjtMce

' - A

V VSŘ

C  V. V  * i
,'VN ' - c »>v

/ •  * ra j  .. , f  í% j
j p r ! "  ‘ .vX:Í^. Ú 7.8P®®10CKfbw . . , „  í k q  t m u  a snvestic

ri ~ " * * s f S 5 S  a



I Změnový list - část 2

Popis a zdůvodnění zm ěn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název pro]ektu:Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovic Registrační číslo projektu:
č í s lo  a  n á z e v  o b je k tu :S O  5 0 3  O b n o v a  k a n a liz a c e  v  u lic i P ly n á re n s k á

p o ř . č . 

p o lo ž k v

d a tu m  v z n ik u  

z m é n v
k ó d  p o lo ž k y p o p is  p o lo ž k y s p e c if ik a c e  z m ě n y  * z d ů v o d n ě n í z m ě n y  * v y já d ře n í O K P /O K Č

S O  5 0 3  O b n o v a  k a n a liz a c e  v  u lic i P ly n á re n s k á  d o m o v n í p ř íp o jk y

1 10.3.2014 115101201
Č e rp á n i v o d y  n a  d o p ra v n í 

v ý š k u  d o  10  m  p rů m ě rn ý  

p ř í to k  d o  5 0 0  t/m in

Při realizaci bylo zjištěno, 
že v ulici Plynárenská se 

nachází domovní přípojky.
Jedná se o starší 

kanalizaci, která nebyla u 
správce sítě /společnost 

Čevak/ přesně 
zaevidována. Přípojky 
jsou v hav. stavu a je 

nutno je vyměnit.

2 10.3.2014 115101301
P o h o to v o s t č e rp a c í 

s o u p ra v y  p ro  d o p ra v n í 

v ý š k u  d o  1 0  m  p ř í to k  d o  
5 0 0  l/m in

DTTO položka č.1

4 11.3.2014 119001421
D o č a s n é  z a jiš tě n i k a b e lů  a  

k a b e lo v ý c h  tra t í  z e  3 v o ln ě  

lo ž e n ý c h  k a b e lů

DTTO položka č.1

5 10.3.2014 130001101
P ř íp la te k  z a  z tíž e n í 

v y k o p á v k y  v  b líz k o s ti 

p o d z e m n íh o  v e d e n í

DTTO položka č.1

6 10.3.2014 132201202
H lo u b e n i rý h  š d o  2 0 0 0  

m m  v  h o rn in ě  tř. 3  o b je m u  

d o  1 0 0 0  m 3

DTTO položka č.1

7 10.3.2014 1 3 2 2 0 1 2 0 9
P ř íp la te k  z a  le p iv o s t k  

h lo u b e n í rý h  š d o  2 0 0 0  

m m  v  h o rn in ě  tř . 3
DTTO položka č.1

8 10.3.2014 132301202
H lo u b e n í rý h  š d o  2 0 0 0  

m m  v  h o rn in ě  tř .  4  o b je m u  

d o  1 0 0 0  m 3

DTTO položka č.1

9 10.3.2014 132301209
P ř íp la te k  z a  le p iv o s t k 

h lo u b e n i rý h  š d o  2 0 0 0  

m m  v  h o rn in ě  tř .  4
DTTO položka č.1

10 10.3.2014 151101101
Z ř íz e n í p ř í lo ž n é h o  p a ž e n í 

a  ro z e p ře n í s tě n  rý h  h l do  

2  m

DTTO položka č.1

11 10.3.2014 151101102
Z ř íz e n i p ř í lo ž n é h o  p a ž e n i 

a ro z e p ře n í s tě n  rý h  h l d o  

4  m
DTTO položka č.1

12 10.3.2014 151101111
O d s tra n ě n í p ř í lo ž n é h o  

p a ž e n í a  ro z e p ře n í s tě n  

r ý h  h l d o  2  m

DTTO položka č.1



13 10.3.2014 151101112
O dstraněn í příložného 

pažení a  rozepření stěn 
rýh hl do  4 m

DTTO položka č.1

14 10.3.2014 161101101
Svislé  p řem ístěn i výkopku 

z  horn iny tř. 1 až 4  hl 
výkopu  do 2 ,5  m

DTTO položka č.1

15 12.3.2014 162601102
V odorovné p řem ístěn i do 

5000 m  výkopku/sypaniny 
z  horn iny tř. 1 až 4

DTTO položka č.1

16 12.3.2014 171201201 U ložení sypaniny na 
skládky DTTO položka č.1

17 12.3.2014 171201211
P op la tek za  uloženi 

odpadu ze  sypan iny na 
sk ládce  (skládkovné)

DTTO položka č.1

18 11.3.2014 174101101
Zásyp jam , ia c h e t rýh 
nebo  ko lem  objektů 

sypan inou  se  zhutněním
DTTO položka č.1

1 9 11.3.2014 175101101
O bsypáni potrubí bez 
p rohozen i sypan iny z 

hom in  tř. 1 až 4  u loženým  
do 3 m  od kra je  výkopu

DTTO položka č. 1

2 0 13.3.2014 181101111 O prava  p láně se 
zhutněn ím  v  hor. tř. 1-4 DTTO položka č.1

21 11.3.2014 583373310 š těrkop ísek frakce  0-22 DTTO položka č.1

2 2 11.3.2014 451573111 Lože pod potrubí o tevřený 
výko p  ze  štěrkopísku

DTTO položka č.1

31 10.3.2014 871353121

M ontáž kanalizačního 
po trub í z  PVC těsněné 

gum ovým  kroužkem 
o tevřený  výkop sklon do 

2 0  % DN 200

DTTO položka č.1

33 10.3.2014 877353122

M ontáž přesuvek na 
potrub í z kanalizačních 
trub  z  PVC těsněných 

kroužkem  o tevřený výkop 
DN 200

DTTO položka č.1

55 10.3.2014 998276101
P řesun hm ot pro trubní 

vedení z  trub  z  p lastických 
hm o t o tevřený výkop

DTTO položka č.1



56N 877353123

M ontáž tvarovek 
jednoosých  na potrubf z 

trub  z  PVC těsněných  
kroužkem  o tevřený výkop 

DN 200

DTTO položka č.1

57N 286112670 trubka  KGEM  s  hrd lem  
200X5,9X5M  SN8 PVC DTTO položka č.1

58N 286119020
ko leno  kanalizační 

p lastové  s hrd lem  PPKG B 
200x45®

DTTO položka č.1

59N 286119720 přesuvka  kanalizace 
p las to vé  PPKG U DN 200 DTTO položka č.1

60N 877409001 D od.+ m tž napojovacích 
sede l DN 200

DTTO položka č.1

61N 012303001
G eodetické  práce po 
v ý s ta v b i - zam ěření 

sku tečného provedení 
s tavby

DTTO položka č.1

62N 969021121 Vybourán í kanalizačního 
potrub í DN do 200

DTTO položka č.1

63N 997013803

P op la tek za uložení 
s tavebního  odpadu z 

keram ických  m ateriá lů  na 
sk lá dce  (skládkovné)

DTTO položka č.1

64N 997013501

O dvoz  su ti na skládku a 
vybouraných  hm ot nebo 
m eziskládku do 1 km se 

složením

DTTO položka č.1

65N 997013509
P říp la tek k odvozu suti a 

vybouraných  hm o t na 
skládku  ZKD  1 km přes 1 

km

DTTO položka č.1

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - č.2.

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích - 2. etapa, část 2.2 Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: SO 503 Obnova kanalizace v ulici Plynárenská

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód položky popis měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl cefk. ceny
Kč

SO 503 Obnova kanalizace v ulití Plynárenská - domovní přípojky

1 10.3.2014 302757 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 0 12 12,00 45,62 0,00 547,44 547,44

2 10.3.2014 302757 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0 6 6,00 32,61 0,00 195,66 195,66

4 11.3.2014 302757 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0 36 36,00 137,34 0,00 4 944,24 4 944,24

5 10.3.2014 302757 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0 66 66,00 188.57 0,00 12 445,62 12 445,62

6 10.3.2014 302757 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 0 72,270 72,27 108,420 0,00 7835,51 7 835,51

7 10.3.2014 302757 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0 72,270 72,27 6,980 0,00 504,44 504.44

8 10.3.2014 302757 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 0 72,270 72,27 217,660 0,00 15 730,29 15 730,29

9 10.3.2014 302757 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0 72,270 72,27 10,480 0,00 757,39 757.39

10 10.3.2014 302757 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0 132,000 132,00 19,760 0,00 2 608,32 2 608,32

11 10.3.2014 302757 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 0 20,000 20,00 34,210 0,00 684,20 684.20

12 10.3.2014 302757 151101111 Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0 132,000 132,00 3,460 0,00 456,72 456,72

13 10.3.2014 302757 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 0 20,000 20,00 16,160 0,00 323,20 323,20

14 10.3.2014 302757 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 0 144,540 144,54 15,180 0,00 2194,12 2 194,12

15 12.3.2014 302757 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0 38,520 38,52 66,000 0,00 2 542,32 2 542,32

16 12.3.2014 302757 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0 38,520 38,52 11,490 0,00 442,59 442,59

17 12.3.2014 302757 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0 61,632 61,63 20,000 0,00 1 232,64 1 232,64

18 11.3.2014 302757 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0 103,880 103,88 52,130 0,00 5 415,26 5 415,26

19 11.3.2014 302757 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu m3 0 26,480 26,48 138,140 0,00 3 657,95 3 657,95

20 13.3.2014 302758 181101111 Úprava pláně se zhutněním v hor. tř. 1-4 m2 0 65,700 65,70 7,630 0,00 501,29 501,29

21 11.3.2014 302757 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 0 56,932 56,93 168,660 0,00 9 602,15 9 602,15

22 11.3.2014 302757 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0 6,570 6,57 469,850 0,00 3 086,91 3 086,91

31 10.3.2014 302757 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 200 m 0 65,700 65,70 17,670 0,00 1 160,92 1 160,92

33 10.3.2014 302757 877353122 Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem 
otevřený výkop DN 200 ks 0 6,000 6,00 72,290 0,00 433,74 433,74

55 10.3.2014 302757 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0 71,157 71,16 50.000 0,00 3 557,85 3 557,85



53N
10.3.2014 302757 877353123 Montáž tvarovek jednookých na potrubí 2 trub z PVC íěsoéných kroužkem otevřený 

vykop DN 200 kus 9 12,000 12,00 40,580 0,00 488.96 486,96

57N
10.3.2014 302757 286112670 trubka KGEM s hrdlem 20QX5.9X5M SN8 PVC kus 0 14.000 14,00 2 030,000 0,00 26 420,00 28 420.00

5SN
10.3.2014 302757 288115020 koleno kanalizační plastová s hrdlem PPKG8 200x45n kus 0 12,000 12.00 599.000 0,60 7183,00 7 136.00

59N
10.3.2014 302757 286119720 pfesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 200 kus 0 6.000 6,00 630,000 0,00 3 780,00 3 730.00

60N
10,3.2014 30275? 877409001 Dod.r m tí napojovatích sede! DN 200 kus 0 6.000 6,00 1 917,260 0.00 11 503,56 11 503,se

61N
10.3.2014 302757 012303001 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení sfevby Jtč o 1,003 1,00 3 623,000 0,00 3 623,00 3 623.00

82N 10.3.2014 302757 969021121 Vybourán! kanalizačního potrubí OH do 200 m 9 65.7CD 65,70 102,420 0,00 6 728,99 6 728,99

63N
27.3.2014 302782 397013803 Poplatek za uleženi stavebního odpadu z keramických materiátó na skíádce 

(skládkovné) \ 0,000 2,431 2.43 130,000 0,00 316,03 316,03

64N
27.3.2014 302762 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do i  km se složením
í 0,000 2.431 2,43 229,880 0.00 55 8.84 558,84

65N 27.3.2014 302762 997013509 Příplatek k odvo2u suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes i  km t 0,000 9,724 9,72 9,980 0.00 37,05 97,05

143 563.21

Rozdl oproti SoD celkem Kč:

Zhotovital/dodavatal:
jméno oodpss /Ý *  t  | datum

8c. Václav Nedorost

Schválil:
inženýr stevby/TDt

ína. Havlík Karel / /  7? . 4 1 /

pmjektant/AQ

lna. Opelková Martina f / l  * /  '  v  / J 7
zadav?iífíí/aĎj&tfm?e!

Ing. Jitka Útěková • / ;  t ■* “ ^
H lavni finanční m anažer OKPfQKČ: podpis: datum;
Schválil: podpis: datum;

8 U R O V IA , #
v m e t  j o »n n  es, a,s, *OcBítpný zévod oblast 3ápd 

Svod České Buoéjowee 
Plaffid_72^_CZ-370.gi „ C e «  B»j«j0 He«

^ ' 1 ; .......... :
v V ;j L
X  , __ •; !

v.' i  a.z
< -1 r í ^ í iu . i  a t l c v i í  i

JSJřs-TFÍJ
•ř?ícř.T*

t7 » ř-

o * * * *  ’k .  —  •

k  V í W '  ■
nT**-' f


